
026 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO JUAZEIRO DO NORTE-CE, 28 DE JUNHO DE 2024

EXTR ATO DA HOMOLOGACÃO EAUTORIZAÇÁO

CONTRATACÃO DIRETA

TNEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" 7024.A6.71.3

A Sra. Josineir.le Pcrcira de Sousa Limir, Or.lcnadora .le Despcsas .1a

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIM ENTO SOCIAL

E TR-ABALHO, no uso suirs ircribuiçires que lhe siro coníeridos por

Ler, em cunprinreuto ao parágrafo úr'rico do Arrigo ?2 da Lei Federal

n" 14.133/2021, c cotrsiderândo todâ clocumenrâção colrst.rnte nos

au«rs do processo adminisrrarivo dc Irrcxigrbrlidade dc Liciraçno n"

2024.06.21.1, HOMOLOCO e AUTORIZO i locaclro.lo imóvel clo

S,.nlr,,r MARIA OL. FÁTIMA DE ARAUJO SOUSA. rnsrriro(.r) rro

CPF sob o n", 218.468.471-20, IrirÍir à Locâcão de irncivel desrinado

lo Íuncionlmcnto,lc, Cenrrc, cle Referência EspecializaJo para

I'opulação em Sinraçio de Rua - Cerrtro POP, siruaclo à Avenrda Dr.

Floro, n" 102? - Juvêncio Santanâ - Juizeiro do Nor re/CE, pelo vnlor

tlc R$ 2.500,00 Gois rril e quinherr«rs reais) mensais, perÍazcndo o

valor global de R$ 30.000,00 (rrinta mil reÀis), corn fun(lâmento no

.rrrigo 74, inciso V da Lei Feeleral n".14.lJ3/2021.

EXTRATO DA HOMOLOGACÃO E AUTORIZAÇÀO DE

coNrRArctniissÃo 
DE Ltc tTACÂo

DTsPENSA DE LrcrrAq6À§ $!@ üL
A Ilnn. Sra. Dorq« ALcr Monre iro, Orüna&»a Jc [)tsptsas r]a SccrcLara

Municipal dc Mcio Ambienre e .\erurços Públicos Je Jrra:eiro Do Nou/
CE, no rrso suas arribrições que lhe sào conferiLlos poÍ l-ei, em cumpnmenu)

Íto pLtrrigÍdÍo único do Arrigo 72 Llu Lei Felerul t 14 133/2021, ,t

coÍsidetanlo rcla LLocumentaçào conitonte nor aútos lo proccsit)

adnrinisrrarito Dis,lcnsa dc Liciacao a' 2024.06.1J.2, HOMOLOGO

e AUTORIZO a connatacdo tla cm2rcsa J LIMA ALEN(IAR, rnscrrr« nc,

CNPI rL'.32.651.29?/00Q1-41, pura Lt coítÍn açào ri,: srrricos a scr,'rrr

prestddos nu ktcacúo le eqltipamenLo do úpo seruitkr , cletriruLdo LL utili<Lrctio

pctra guardu íle dtquil,os e irac/clps, com hosperlaglm r: nulcnl e d.essÍ)

rcmoto rlisponit,el a usuririos, uisanJo «tr:nJcr as lecrssi.l.rJcs Jl Sccr,:rrrr;r

Municipal dc Meio Anrbientc c Scr! içor Públi cos dc Juu;tiro tLo Note/CE,

pclo wlor glohal dc R$ 11.200,00 (onzc mil c durcntos rcois), com

fvntlamenro no utigo 75, inciso Il r.la Lci FcLfurtLl n' 14.133/2021.

)UAZEIRO DO NORTE/CE, 26 le ynl,.o de 2024.

--]

Juazeiro do Norte/CE, 25 de junho tte 2024

ESTADO DO CEARA

PREFEITUR,A MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

.Exrrato 
dcr Aviso r.1e Dispensa n" 2024.06.28.2. A Agente de

(lontratacão do MunicÍpio cle ]uazciro rlo Norce, Estrclo do Ceará,

no trso de suas atril.urcôcs Lcgais, torrra público, para c.rnhecirncnrc,

.[,s inreressados, eltre esrlrá rellizando, na sede,la Preíeirurr, atrar'és

.ll l.lrriríornrr elerrt'rrricl wu,w.[rllconlpras.com, por internréJio da

Bolsa cle Licitacclcs elo Brasil(BLL), certame na moclaliclade Dispensa

ElerrônLca n" 2024.06.28.2, cujo objero e a Conrratrcio de servicos

l seÍenr pres!âdos Do fornecirnerr«r tle Cerrifica!los Digirais ripo E-

CPF AI (Pessoa Fisicr) - Token, e Rcnt vaçào, tlesrinrdos a garanrir o

ruccsso ao sisternl Entes Fc.lerarivos lror intermcdro da Autarquia

Mrrn icipal de Mcio Ambienre cie Juazeiro do Norre -CE, com rbertuÍr

nrarcrJa prrr,.,,,li.04 de julh.) de 2024, conr inicro clr dispura às

0ll:-i0 e rérnintr às 14,10 horas. Mâiores informrçóes na sede cll
( )crrrral de Comprns tlo Municipio, sit<'r nl R. Interventor Fco Erivano

Orr.rz, rr' I20, l'' arrrlar - Cerrrro - CEP, 63.010-015, pelo rcleíor, e

(88)1199.0161, no horário cie 08:00 às 14:00 horirs ou ainLll pelo e-

nr ril, cpl@juazeirtr.ce.gov. [-r. J u azeiro do Norte/Ceari, 28 rJe ju n ho

Jc 2024. Iara Percira de Sousir - Âgenrc de Corrtrataçiio do MurT icípio.

Exemplares disponíveis na página
https ://Www.j uazei rod on orte. ce. gov. b r/

diariolista.php

'--**1 ..

. .- ts(
)/ i'-
ôs :r,:l'l l

. .]..

't

l:.'.) I

3.r

I
:


